O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 DE DEZEMBRO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 SRP

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
torna público que será realizada licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 SRP.
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos automotores novos 0 km
do tipo (MINIVAN, SUV, HATCH e VAN), em atendimento as demandas do Município de Piripá-BA,
critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, regime de execução empreitada por preço uni-
tário. Data/Hora da disputa 18/12/2024 às 08h30 horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis
através do portal da transparência www.piripa.ba.gov.br. Informações piripasetorlicitacoes@gmail.
com. Piripá, 04 de dezembro de 2024. Flavio Oliveira Rocha-Prefeito Municipal.